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REPUBLIKA E KOSOVIIS /
KOMUNA E VITISE
Nj€sia e Personelit.
Nr.101/2019
M6 23.08.2019
viti

NJOFTIM

Njoftohen te gjithe kandidat€t qd kan€ konkuruar nti konkursin
publik td shpallur me 22.07.201-9 me Nr.02'777-07'855 pdr vendin e

pun\s, 2 Zyrtar phr Mir\qenie Sociale 1 Drejtoria per Shendetdsi

dhe Mir€qenies Sociale, se pas intervistlmit nga anq e Komisionit
rekrutues md 22.08.2019 , kondidatet qii mij se shumti u vlersuan iand:

Zoja Topalli dhe
Valbona Selimi

Kandidatdt e pa knaqurd mund€ td poraqesin ankes| prant!
Komisionit p6r ankesa dhe parashtresa pran6 Administratis
Komunal nE Viti ngo dita e publikimt ft kefij njoftimi nd afatin 30 dift.

Udh€heqdsi i Personelit

7,
2.

Hvsen Ymeri
n^lt "A- 

' orer9N,


